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Üniversitemizde “NÖROM: Ulusal Sinir Bilim 
Altyapısı” İsimli Seminer Düzenlendi

Üniversitemiz Araştırma ve Geliştir-
me (Ar-Ge) Direktörlüğü tarafından 

“NÖROM: Ulusal Sinir Bilim Altyapısı” 
başlıklı bir seminer düzenlendi. 10 Ara-
lık 2024 tarihinde Ahi Evran Kongre ve 
Kültür Merkezi Fuat Sezgin Salonunda 
gerçekleşen seminere Rektör Yardımcısı 
ve Ar-Ge Direktörü Prof. Dr. Ali Güneş, 
Gazi Üniversitesi Nörobilim ve Nörotek-
noloji Mükemmeliyet Ortak Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (NÖROM) Mü-
dür Yardımcısı Prof. Dr. Meltem Bahçeli-
oğlu, akademik ve idari personel katıldı.  

Seminerde “NÖROM: Ulusal Sinir Bilim 

Altyapısı” başlıklı sunumunu gerçekleşti-
ren Prof. Dr. Meltem Bahçelioğlu, ulusal 
sinir bilim altyapısının tanımını yaparak 
Nörobilim’in (Diğer adıyla sinirbilim veya 
nörobiyoloji),sinir sistemini inceleyen di-
siplinlerarası bir bilim dalı olduğunu belirt-
ti. “Nöronların ve nörol devrelerin temel 
özelliklerini anlamayı hedefleyen bu bilim 
dalı, bu amaçla fizyoloji, anatomi, mole-
küler biyoloji, gelişim biyolojisi, sistoloji, 
matematiksel modelleme ve psikolojiyi 
birleştirir.” diyen Bahçelioğlu, Nörom: 
Ulusal Sinir Bilim Altyapısının imkan ve 
olanakları hakkında detaylı bilgiler verdi. 

Seminerde aynı zamanda üniversitemi-
zin araştırma altyapı ağını genişletmek 
amacında olan Üniversitemiz Ar-Ge Di-
rektörlüğü, NÖROM Müdür Yardımcısı 
Prof. Dr. Meltem Bahçelioğlu ile bölgesel 
iş birliklerini güçlendirecek ortak proje 
ve eğitimler hakkında istişarelerde bu-
lundu. Seminer sonunda Ar-Ge Direk-
törlüğü ekibi ve NÖROM Müdür Yar-
dımcısı Prof. Dr. Meltem Bahçelioğlu, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil’i makamında ziyaret 
ederek kısa bir sohbet gerçekleştirdi. 
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Üniversitemizde Gazze ve İhtiyaç Sahibi 
Çocuklar için Kermes Düzenlendi

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Mes-
lek Yüksekokulu tarafından Gazze 

ve Çocuk Kermesi düzenlendi. 11 Aralık 
2024 tarihinde Yabancı Diller Yüksekoku-
lu öğrenci girişi bölümünde gerçekleştiri-
len kermese Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, akademik 
ve idari personel ile öğrenciler katıldı.  

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

tarafından düzenlenen Gazze ve Çocuk 
Kermesinin gelirleri Gazze ve ilimizde-
ki ihtiyaç sahibi çocuklara bağışlanacak. 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, dünyanın gözü önün-
de yaşanan Gazze’deki soykırıma sessiz 
kalınamaması ve duyarlı olunması gerek-
tiğini söyleyerek kermes etkinliğine çok 
sayıda öğrencinin katkı sağladığını dile ge-
tirdi. Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ola-

rak bu tür etkinleri her zaman destekle-
diklerini dile getiren Rektör Karahocagil, 
yardıma ihtiyacı olanlara destek verme-
nin milli kültürümüz olduğunu vurguladı. 

Kermes ziyaretinin ardından Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Musta-
fa Kasım Karahocagil ve kermese kat-
kı sağlayanlar hatıra fotoğrafı çektirdi. 
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Üniversitemiz Vakfı 65 Öğrenciye 
7 Ay Boyunca Burs Desteği Verecek

Gelişmeye ve ilerlemeye açık olan 
üniversitemizde Kırşehir Ahi Ev-

ran Üniversitesi Geliştirme Vakfı kurul-
du. KAEÜ Geliştirme Vakfının Başkan-
lığını Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Musa 
Özata yürütürken, kurucular arasın-
da üniversitemizin akademik persone-
li ve şehrin öncü iş insanları yer alıyor. 

Üniversitemizin gelişimine katkı sağlama-
sı amacıyla kurulan Geliştirme Vakfı aynı 
zamanda üniversitemizin fiziki yapısını ge-
liştirmeyi, öğrencilerin eğitimine katkıda 
bulunmayı, öğrencilere burs vermeyi ve 
öğretim elemanlarının bilimsel çalışmala-
rını desteklemeyi hedefliyor. Akademik, 

bilimsel, sosyal ve kültürel faaliyetlerde 
bulunarak üniversitemizin ve toplumun 
gelişimine katkı sağlamayı planlayan vakıf, 
üniversitemizin daha geniş kitlelere ulaş-
masını ve uluslararası alanda tanınırlığının 
artırmasını sağlayacak önemli çalışmalar 
da yürütecek. Bu kapsamda Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi Geliştirme Vakfı he-
defleri arasında yer alan, öğrencilere burs 
imkânını hayata geçiriyor. Üniversitemiz 
tarafından 65 öğrenciye 7 ay boyunca 
burs desteği verilecek. Konu hakkında bir 
açıklamada bulunan Rektör Yardımcısı ve 
Vakıf Başkanı Prof. Dr. Musa Özata, ha-
yırseverlerin katkılarıyla oluşturulan fonla 
farklı fakülte ve bölümlerden belirli sayıda 
öğrenciyi burs programına dahil ettikleri-
ni söyledi. Bursların yalnızca öğrencilerin 
maddi olarak desteklenmesi değil, aynı 
zamanda onların eğitim hayatına katkı 
sunmak için önemli bir adım olduğunu 
anlatan Özata, hayırseverlerin büyük kat-
kılarıyla hayata geçirdikleri burs progra-
mının öğrencilerin eğitim motivasyonunu 
artırmasının yanı sıra üniversitenin top-
lumsal sorumluluk anlayışını güçlendir-
mesine de katkı sağlayacağını kaydetti. 
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Üniversitemizde Birim Sıfır Atık Sorumluları 
Bilgilendirme Toplantısı Düzenlendi

Üniversitemiz Kalite Yönetim Ko-
ordinatörlüğünün Çevre ve Enerji 

Yönetim Sistemi Komisyonu tarafından 
Birim Sıfır Atık Sorumluları Bilgilendirme 
Toplantısı düzenlendi. 11 Aralık 2024 ta-
rihinde Ahi Evran Kongre ve Kültür Mer-
kezi Neşet Ertaş Salonunda gerçekleşen 
toplantıya, Rektör Yardımcısı ve Kalite 
Yönetim Koordinatörü Prof. Dr. Hüseyin 
Şimşek, Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi 
Hüseyin İlter ile akademik ve idari birim 
sıfır atık sorumluları katıldı. 

Toplantının açılış konuşmasını Rektör Yar-
dımcısı ve Kalite Yönetim Koordinatörü 
Prof. Dr. Hüseyin Şimşek yaparak kalite 
çalışmaları hakkında bilgiler verdi. Kali-
te Yönetim Koordinatörlüğü bünyesinde 
Çevre ve Enerji Yönetim Sistemi Komis-
yonu oluşturduklarını anlatan Şimşek, 
çevre ve enerji komisyonlarını da ayrı ayrı 
kurduklarını dile getirdi. Üniversitemizin 

kalite çalışmaları kapsamında enerji konu-
sunda da önemli çalışmalar yürüttüklerini 
söyleyen Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, ça-
lışmalar kapsamında üniversitemizin ISO 
50001 Enerji Yönetim Sistemi Belgesi al-
dığını sözlerine ekledi. Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi olarak Sıfır Atık Projesi kap-
samında Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı ile görüşmeler yapıldığını 
belirten Şimşek, bakanlığın üniversitemi-
ze 400 bin lira destek sağladığını kaydetti.  
Üniversite olarak artık bütün birimlerde 
çevreye karşı duyarlı olunacağını söyle-
yen Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, Sıfır Atık 
Projesi belgesini de üniversitemize ka-
zandıracaklarına inandığını sözlerine ekle-
di. Projenin üniversitemize hayırlı olması 
temennisinde bulunan Şimşek, projede 
emeği geçenlere ve birim sıfır atık sorum-
lularına teşekkür etti. 

Prof. Dr. Hüseyin Şimşek’in ardından 

Çevre Sorunları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürü Prof. Dr. İlkay Açıkgöz 
Erkaya söz alarak Sıfır Atık Projesi sunu-
munu gerçekleştirdi. Sıfır Atık Projesi ile 
atıkların zararlarından bahseden Erkaya, 
proje ile atıkların dönüştürülmesi kapsa-
mında yapılması gerekenleri anlattı. 

 Prof. Dr. İlkay Açıkgöz Erkaya’nın sunu-
munun ardından Dr. Öğr. Üyesi Demet 
Hayriye Özaltun söz alarak Üniversite-
mizin Sıfır Atık Eylem Planını anlattı. Sıfır 
Atık Eylem Planı kapsamında tüm birimle-
re iç mekan ayrıştırma kutuları, dış mekan 
ayrıştırma kutuları, ekipman ve depolama 
konteynerleri, geçici atık depolama alanı 
konteyner ve tabelaları ile iç mekan bilgi-
lendirme afişlerinin konulacağını söyleyen 
Özaltun, bu süreçlerin sonunda Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesinin Sıfır Atık Belge-
si için de başvuruda bulunacağını sözleri-
ne ekledi.  
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Üniversitemizde 
Akademik ve İdari Birim Yöneticilerine 
Liderlik ve Yönetim Konulu Eğitim Verildi 
Üniversitemiz Personel Daire Baş-

kanlığı tarafından organize edilen 
Hizmet İçi Eğitimler kapsamında birim 
amirlerine Liderlik ve Yönetim konulu 
eğitim düzenlendi. 12 Aralık 2024 tari-
hinde Ahi Evran Kongre ve Kültür Mer-
kezi Neşet Ertaş Salonunda gerçekleşen 
eğitimi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Musa 
Özata verirken eğitime akademik ve ida-
ri birim amirleri ve yöneticileri katıldı. 

Eğitimde liderliğin tanımını yapan Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Musa Özata, liderle-
rin sahip olması gereken temel yetkinlik-
lere değinerek bir liderin etkili olabilmesi 
için hangi beceri ve özelliklere sahip ol-
ması gerektiğini ayrıntılı bir şekilde anlat-
tı. “Liderlik nasıl geliştirilir?” sorusunu ele 
alan Özata, liderlerin gelişim sürecinde 
odaklanması gereken konular üzerinde 
durdu. Güzel ahlaklı olmanın önemi, lide-
rin bilgi ve yeteneklerini nasıl artıracağı, 
misyon ve vizyon sahibi olma, etkili sis-
tem kurma, ekip yönetimi, motivasyon 
artırma ve çatışma yönetimi gibi kritik 
alanları ayrıntılı bir şekilde katılımcıla-
ra aktaran Prof. Dr. Musa Özata, sunu-

munda liderlik stilleri hakkında da bilgiler 
verdi. Eğitimde otokratik, demokratik, 
serbest bırakan, etkileşimci, karizmatik, 
vizyoner, stratejik, hizmetkar, durumsal 
ve toksik liderlik stillerini tek tek anla-
tan Özata, her bir liderlik stilinin temel 
özellikleri, avantajları ve dezavantajları 
örneklerle açıklayarak farklı pozisyon-
lardaki yöneticilerin hangi liderlik stilini 

benimsemeleri gerektiğini ve bu stillerin 
hizmet kalitesini artırdığını vurgulandı.

Eğitimin devamında Prof. Dr. Musa Özata 
Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) ve 
EFQM beklentileri bağlamında liderlik be-
cerilerinin nasıl geliştirilebileceği anlatarak 
katılımcılara bu bağlamda izlenebilecek 
stratejiler hakkında pratik öneriler sundu.
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Üniversitemizde 
Akademik ve İdari Birim Yöneticilerine 
Liderlik ve Yönetim Konulu Eğitim Verildi 

Ziraat Fakültesi Öğrencileri 
3. AR-GE ve Proje Pazarı Günlerinden 

Ödülle Döndü

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi akade-
mik personel ve öğrencileri Niğde 

Ömer Halisdemir Üniversitesi Araştır-
ma Dekanlığı tarafından organize edilen 
3. AR-GE ve Proje Pazarı Günleri etkin-
liğine katıldı. 12-13 Aralık 2024 tarih-
lerinde Şehit Ömer Halisdemir Kongre 
ve Kültür Merkezinde gerçekleşen et-
kinliğe Ziraat Fakültesi akademik per-
sonel ve öğrencileri 14 proje ile katıldı. 

Ön değerlendirmeleri başarıyla geçen 14 
projeden 2 proje, 3. AR-GE ve Proje Pa-
zarı Günleri etkinliğinde ödül aldı. Bahçe 
bitkileri Bölümü 2. sınıf öğrencisi Emre 
Özbey ve danışmanı Prof. Dr. Yaşar Ertürk 

tarafından hazırlanan "Çilek Bitkisinde 
Botrytis cineria Fungusuna Karşı Fitopato-
jenik Mantar Önleyici Ürünün Etkinliğinin 
Belirlenmesi" başlıklı proje ikincilik ödülü-
nü kazanırken, Tarımsal Biyoteknoloji Bö-
lümü 3. sınıf öğrencisi Muttalip Kılıçel ve 
danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Gül Filik 
tarafından üniversitemizin bölgesel kalkın-
ma odaklı misyon farklılaşması hedefine 
yönelik hazırlanan "Yaygın Kullanılan Kaba 
Yemlere Alternatif Amaranthus Sama-
nının Biyoyararlanılırlığının ve Biyokütle 
Potansiyelinin Belirlenmesi" başlıklı pro-
je ise üçüncülük ödülüne layık görüldü.

Etkinlikte ödül alan her iki proje FİLİK 

NANOBİOAGROTECH AR-GE VE 
TEKNOLOJİ AŞ iş birliğiyle geliştirilir-
ken projeler aynı zamanda TÜBİTAK 
2209-B Üniversite Öğrencileri Sanayi-
ye Yönelik Araştırma Projeleri Desteği 
Programı kapsamında destek başvuru-
su yapılan projeler arasında yer alıyor. 

3. AR-GE ve Proje Pazarı Günleri etkin-
liği kapsamında Üniversitemiz Ziraat Fa-
kültesi heyeti, Niğde Ömer Halisdemir 
Üniversitesi Tarım Bilimleri ve Teknoloji-
leri Fakültesi Dekanlığı tarafından misafir 
edilerek üniversitenin tarımsal faaliyetleri-
nin gerçekleştirildiği çiftlik alanı gezdirildi 
ve karşılıklı bilgi alışverişinde bulunuldu. 
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Üniversitemiz Tıp Fakültesi Akredite Oldu

Üniversitemiz Tıp Fakültesi, Türkçe 
Tıp Eğitimi Programının Mezuniyet 

Öncesi Tıp Eğitimi Ulusal Standartlarını 
karşılaması sonucunda Tıp Eğitimi Prog-
ramlarını Değerlendirme ve Akreditasyon 
Derneği (TEPDAD) tarafından akredite 
edildi. TEPDAD’ın Ekim ayında gerçek-
leştirdiği saha ziyaretlerini başarıyla ta-

mamlayan Üniversitemiz Tıp Fakültesi, 
1 Ocak 2031 yılına kadar akredite edildi. 

Üniversitemiz Tıp Fakültesinin eğitim yön-
temleri, altyapısı ve öğrenci memnuniye-
ti geçtiğimiz aylarda TEPDAD uzmanları 
tarafından gözlemlenerek değerlendirildi. 
Bu kapsamında Ulusal Tıp Eğitimi Akre-

ditasyon Kurulu tarafından yapılan değer-
lendirme sonucunda, Üniversitemiz Tıp 
Fakültesi Türkçe Tıp Eğitimi Programının 
Mezuniyet Öncesi Tıp eğitimi Ulusal Stan-
dartlarını karşıladığı bildirildi. Süreç neti-
cesinde Üniversitemiz Tıp Fakültesi Ak-
reditasyon Belgesini almaya hak kazandı.  
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Üniversitemiz GreenMetric  2024 Dünya 
Üniversiteler Genel Sıralamasına Girdi

Yükseköğretim kurumlarının çevreye 
duyarlılık ve sürdürülebilirlik alanla-

rında değerlendirildiği UI GreenMetric 
(Yeşil Ölçüm) Dünya Sıralaması 2024’e 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ilk kez 
girdi. Üniveristemiz GreenMetric (Ye-
şil Ölçüm) 2024 Dünya Üniversiteler 
Genel Sıralamasında 5 bin 410 puanla 
845’inci sırada yer aldı. GreenMetric ta-
rafından Türkiye’den ve 95 yabancı ül-
keden toplam bin 477 üniversitenin sıra-
lamaya dahil edildiği listede Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi, Ortam ve Altyapı, 
Enerji ve İklim Değişikliği, Atık, Su, Top-
lu Taşımada, Eğitim ve Araştırma kate-
gorilerinde aldığı puanlarla 845’inci oldu. 

Sürdürülebilir, enerji verimliliği, doğayla 
uyumlu ve çevre dostu kampüsüyle ça-
lışmalarını sürdüren üniversitemiz, Av-
rupa sıralamasında 221’inci oldu. Sıfır 

Atık Projesini hayata geçirmeye başla-
yan ve sürdürülebilir enerji kaynaklarını 
üniversitemizde kullanarak çevre dostu 
üniversite olduğunu gösteren Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi; Türkiye sırala-
masında üniversiteler içinde 84’üncü sı-
rada yer aldı. Yine üniversitemiz dev-
let üniversiteleri sıralamasında 63’üncü, 
2006 yılından sonra kurulan üniversite-
ler sıralamasında 36’ıncı ve 2006 yılın-
dan sonra kurulan devlet üniversiteleri 
sıralamasında ise 24’üncü sırada yer aldı.
  
Konu hakkında bir değerlendirmede bu-
lunan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, GreenMetric 
(Yeşil Ölçüm) 2024 Dünya Üniversiteler 
Genel Sıralamasına üniversitemizin ilk kez 
girdiğini belirterek ilerleyen dönemlerde 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin daha üst 
sıralarda yer alacağına inandığını kaydetti. 

Üniversitemizin sürdürülebilir ve yenile-
nebilir enerji kaynakları ile çevre dostu 
üniversite olma yolunda hızla ilerlediğini 
vurgulayan Rektör Karahocagil, bu kap-
samda üniversitemizin Sıfır Atık Projesini 
hayata geçirdiğini söyledi. Güneş enerjisi 
sistemini üniversitemizin belirli yerlerinde 
kullanmaya başladıklarını anlatan Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, aynı zaman-
da çevre kirliliğine neden olan atıkların 
geri dönüşümle ekonomiye katkı sağla-
yacağını ve bunu da sıfır atık politikasıyla 
gerçekleştirileceğini dile getirdi. Üniver-
sitemizin çevre dostu üniversite olması-
nın yanı sıra ulusal ve uluslararası alandaki 
çalışmalarıyla akademik ve bilimsel başa-
rısını arttırdığını kaydeden Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Kara-
hocagil, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
olarak başarılarına yenisini eklemek için 
durmadan çalıştıklarını sözlerine ekledi. 
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Her Yönüyle Kaman Sempozyumu 
Yoğun Katılımla Gerçekleşti

Mustafa Kemal Atatürk’ün Kaman’a 
gelişinin 105. yıl dönümü münase-

betiyle Kırşehir Valiliği, Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi, Kaman Kaymakamlığı ve Ka-
man Belediyesinin ortaklığında “Her Yö-
nüyle Kaman Sempozyumu” düzenlendi. 
19 Aralık 2024 tarihinde Üniversitemiz 
Kaman Meslek Yüksekokulunda gerçek-
leştirilen sempozyuma Kırşehir Valisi Mu-
rat Sefa Demiryürek, Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
Kaman Kaymakamı Nurullah Kaya, Kaman 
Belediye Başkanı Emre Demirci, ulusal ve 
uluslararası düzeyde bilim insanları, aka-
demik ve idari personel ile öğrenciler ka-
tıldı. 
Her Yönüyle Kaman Sempozyumu, 

Kırşehir’in, kültür ve medeniyetimizdeki 
yerinin ve bugün sahip olduğu potansi-
yelin tam olarak ortaya konulması adına 
her birinin kendine has özellikleri bulunan 
ilçelerinin ayrı ayrı incelenmesi adına dü-
zenleniyor. Ayrıca sempozyumla, Kaman 
ilçesi ile ilgili konularda araştırma yap-
mış ve yapacak araştırmacıları bir araya 
getirerek ele alınan konuları bilimsel bir 
zeminde tartışmak ve akabinde Kaman 
ilçesine dair ortaya konulan bilimsel veri-
leri, başta araştırmacılar olmak üzere tüm 
kamuoyunun istifadesine sunmak üze-
re kapsamlı bir sempozyum kitapçığında 
toplamak amaçlanıyor. Yoğun katılımla ve 
20 Aralık 2024 tarihine kadar devam ede-
cek olan sempozyumda tarih, coğrafya, 

edebiyat, dil, kültür ve medeniyet, sosyal 
yapı, önemli şahsiyetler ve ekonomi ala-
nındaki konu başlıkları ele alınıyor. 
 
Sempozyumun açılış konuşmasını Sem-
pozyum Düzenleme Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Nadir İlhan yaparak, sempozyumun 
düzenlenme amacına değindi. Mustafa 
Kemal Atatürk’ün Kaman’a gelişinin 105. 
yıl dönümü münasebetiyle Kırşehir Valili-
ği, Kaman Kaymakamlığı, Kaman Beledi-
yesi ve üniversitemizin ortaklığında Her 
Yönüyle Kaman Sempozyumunu organize 
ettiklerini anlatan İlhan, sempozyumda 
sunulan bildirilerin daha sonra kitaplaştı-
rılarak Kaman hakkında önemli bir kaynak 
oluşturulacağını vurguladı. Sempozyumun 
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düzenlenmesinde emeği geçen herkese 
teşekkür eden Prof. Dr. Nadir İlhan, sem-
pozyumun verimli geçmesi temennisinde 
bulundu. 

Prof. Dr. Nadir İlhan’ın konuşmalarının 
ardından Kaman Belediye Başkanı Emre 
Demirci söz alarak Kaman tarihinden ve 
ilçenin kültürel özelliklerinden bahsetti. 
Düzenlenen sempozyumun Kaman’ın ta-
nıtımında önemli bir yeri olacağını belirten 
Demirci, sempozyumun düzenlenmesin-
de emeği geçen herkese teşekkür ederek 
sempozyumun başarılı geçmesi temenni-
sinde bulundu. 

Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci’nin 
ardından Kaman Kaymakamı Nurullah 
Kaya söz alarak Kaman’ın Kırşehir’in en 
büyük ilçesi konumunda ve çok önemli bir 
tarihi turizme sahip olduğunu vurguladı. 
Kaman’ın her yönüyle tanıtılmasının şehre 
ve ilçeye önemli katkısı olacağını dile geti-
ren Kaya, sempozyumun düzenlenmesin-
de emeği geçen herkese teşekkür ederek 
sempozyumun verimli geçmesi temenni-
sinde bulundu. 

Daha sonra Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil bir konuş-
ma yaparak Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesi olarak Mucur ve Çiçekdağı ilçelerin-
de yerel yönetimlerle ortaklaşa organize 
ettikleri Her Yönüyle Mucur ve Her Yö-

nüyle Çiçekdağı Sempozyumlarından bah-
setti. Üniversitemiz ev sahipliğinde ger-
çekleştirilen sempozyumlarda ilçelerin; 
tarihinin, coğrafi özelliklerinin, ekonomi-
sinin, sosyal ve kültürel yapısının, ilçeler-
de yaşamış ve oraya değer katmış önemli 
şahsiyetlerin anlatıldığını kaydeden Rektör 
Karahocagil, bu tür sempozyumları yerel 
yönetimlerle iş birliği içinde gerçekleştir-
miş olmaktan memnuniyet duyduklarını 
söyledi. Üniversitemiz ev sahipliğinde geç-
miş dönemlerde çok sayıda sempozyum, 
kongre ve çalıştay düzenlendiğini anlatan 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 2025 
yılında yapmayı planladıkları sempozyum 
ve kongrelerden de kısaca bahsetti. Kır-
şehir Ahi Evran Üniversitesinin ulusal ve 
uluslararası düzeyde çok fazla bilimsel ve 
akademik çalışmaları olduğunu kaydeden 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, Kırşehir’in en önemli 
değerlerinden bir olan Ahi Evran-ı Veli’nin 
adını taşıyan üniversitemizin ilimizi, de-
ğerlerini ve kültürünü tanıtacak çok sayıda 
etkinliğe ev sahipliği yapacağını sözlerine 
ekledi. Her Yönüyle Kaman Sempozyu-
munun düzenlenmesinde emeği olan her-
kese ayrı ayrı teşekkür eden Rektör Ka-
rahocagil, sempozyumun başarılı geçmesi 
temennisinde bulundu.  

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Musta-
fa Kasım Karahocagil’in ardından Kırşehir 
Valisi Murat Sefa Demiryürek söz alarak 

Kırşehir’in çok eski medeniyetlere ev sa-
hipliği yapmış kadim bir şehir olduğunu 
vurguladı. Kaman’ın tarihiyle ve doğal gü-
zellikleriyle önemli bir ilçe olduğunu anla-
tan Vali Murat Sefa Demiryürek, ilçenin ta-
nıtılmasına katkısı olacak tüm faaliyetlerde 
iş birliğine açık olduklarını sözlerine ekle-
di. Her Yönüyle Kaman Sempozyumunun 
düzenlenmesinde emeği geçen herkese 
teşekkür eden Kırşehir Valisi Murat Sefa 
Demiryürek, sempozyumun verimli geç-
mesini temenni etti. 

Konuşmaların ardından sempozyum, açı-
lış oturumu ile devam etti. Başkanlığını 
Prof. Dr. Sadık Sarısaman’ın yaptığı açılış 
oturumunda Sarısaman “Arşiv Belgeleri-
ne Göre Cumhuriyet Döneminde Kaman 
İlçesi Mülki Düzenlemeleri”, Prof. Dr. 
Ercüment Yıldırım “Kappadokia Krallığı 
Döneminde Kaman ve Çevresinin Genel 
Siyasi Durumu”, Prof. Dr. Sultan Kıymaz 
ve Doç. Dr. Serdar Genç “Hirfanlı Baraj 
Gölüne Etki Eden Nitrat Değişiminin İz-
lenmesi” ve Doç. Dr. Kimiyoshi Matsumu-
ra “Kırşehir, Kaman, Japon Anadolu Arke-
oloji Enstitüsü Faaliyetleri” konularında 
sunumlarını yaptılar.
 
Her Yönüyle Kaman Sempozyumu farklı 
oturumlarla 20 Aralık 2024 tarihine kadar 
Kaman Meslek Yüksekokulunda devam 
edecek. 
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Üniversitemizin Tanıtımı için 
Çalışmaya Devam Ediyoruz

Eket Fuarcılık tarafından 2024-2025 
eğitim-öğretim yılı içerisinde Ankara, 

Antalya, Mersin ve Kayseri’de Üniversite 
Tanıtım Günleri düzenlendi. Tanıtım fua-
rına devlet ve özel üniversitelerden olmak 
üzere toplam 50 eğitim kurumu iştirak etti.  
Bu kapsamda Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesi Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği de 
Ankara, Antalya, Mersin ve Kayseri’de dü-
zenlenen fuarlara katılım sağladı.

Ankara Hacettepe Üniversitesi Kongre 
ve Kültür Merkezinde 27-28 Kasım 2024 

tarihlerinde gerçekleştirilen fuarda üni-
versitemiz, üniversite adayı öğrenciler 
tarafından yoğun ilgi gördü. Yine Antalya 
Mimar Sinan Kongre ve Kültür Merkezin-
de gerçekleştirilen fuara 120 lisenden yak-
laşık 12 bin öğrenci katılım sağladı. Mer-
sin NOAX Otel Balo Salonunda 11 Aralık 
2024 tarihinde gerçekleşen fuara 65 lise-
den yaklaşık 5 bin öğrenci ve 19 Aralık 
2024 tarihinde Kayseri Kadir Has Kongre 
ve Kültür Merkezinde düzenlenen fuara 
ise 80 liseden yaklaşık 7 bin öğrenci yoğun 
ilgi gösterdi. 

Fuarlarda Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi-
nin tanıtımını yapan Basın ve Halkla İlişki-
ler Müşavirliği personeli; üniversitemizin 
imkânları, eğitim öğretim faaliyetleri, aka-
demik ve bilimsel çalışmaları, öğrenci dos-
tu kampüs alanı, güçlü akademik kadrosu 
ve ulaşım kolaylığı hakkında aday öğren-
cileri ve velilerini bilgilendirdi. Ayrıca Ba-
sın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği personeli 
aday öğrencilere, onlar için en iyi tercihin 
“Ahiliğin İzinde Mükemmelliğe Yolculuk” 
şiarını benimseyen Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi olduğunu vurguladı.
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Rektör Karahocagil Kırşehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek Başkanlığında Şehrin 
Dinamikleri ile Bir Araya Geldi 

Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryü-
rek ile ilimiz oda başkanları Üniver-

sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil’i ziyaret etti. 20 Aralık 2024 
tarihinde rektörlük makamında gerçekle-
şen ziyarette Rektör Karahocagil, Kırşehir 
Valisi Murat Sefa Demiryürek başkanlığın-
da Ticaret Odası Başkanı Mustafa Yılmaz, 
Kırşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odası Baş-
kanı Bahamettin Öztürk, Ziraat Odası 
Başkanı Mevlüt Toprak ve Kırşehir Tica-
ret Borsası Genel Sekreteri Battal Çelik 
ile üniversitemiz ve ilimizin gelişimine 

katkı sağlayacak projeleri değerlendirdi. 
Ziyarette Rektör Karahocagil’e Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Hüseyin Şimşek ile 
Prof. Dr. Musa Özata, Genel Sekreter Dr. 
Öğr. Üyesi Hüseyin İlter ile Doç. Dr. Fer-
hat Çetinkaya da eşlik etti. 
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin ilimi-
zin dışarıya açılan bir penceresi olduğunu 
belirten Kırşehir Valisi Murat Sefa Demir-
yürek üniversitemizin, ilimizin kalkınma-
sına katkı sağlayan projelere imza attığını 
vurguladı. Üniversitemizin, ulusal ve ulus-
lararası alandaki çalışmaları ile Kırşehir’in 

her alanda tanınmasına katkı sağladığını 
dile getiren Vali Murat Sefa Demiryürek, 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin geli-
şimi için üniversitemize, Kırşehir’in tüm 
sivil toplum kuruluşları ile destek olacak-
larını sözlerine ekledi. 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin faa-
liyetleri, projeleri, akademik ve bilim-
sel çalışmaları hakkında bilgiler veren 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil, üniversitemizin 
kalite çalışmalarında rol model olan bir 
üniversite olduğunu vurguladı. Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesinin Türkiye Yük-
seköğretimine yön veren bir kalite çalış-
ması yürüttüğünü ve ilimizin de ulusal ve 
uluslararası alanda tanınırlığını artırdığını 
kaydeden Rektör Karahocagil, üniversi-

temizin gelişimi için ilimizin dinamikleri ile 
iş birliği içinde olmak gerektiğini vurgula-
dı. Üniversitemizin sağlık turizmi alanında 
çalışmalara başladığını anlatan Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, bu alanda da 
üniversitemizin önemli projeleri olduğu-
nu sözlerine ekledi. Ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil, Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryü-
rek ve beraberindekilere teşekkür etti. 
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Üniversitemizde 

Yönetimin Gözden Geçirme 
Toplantısı Düzenlendi
Üniversitemiz Kalite Yönetim Koor-

dinatörlüğü tarafından Yönetimin 
Gözden Geçirme (YGG) Toplantısı dü-
zenlendi. 20 Aralık 2024 tarihinde Ahi 
Evran Kongre ve Kültür Merkezi Prof. 
Dr. Fuat Sezgin Salonunda gerçekleşen 
toplantıya Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Hüseyin Şimşek ve 
Prof. Dr. Musa Özata, Genel Sekreter Dr. 
Öğr. Üyesi Hüseyin İlter, Kalite Yönetim 
Koordinatörlüğü ekibi, akademik ve idari 
birim kalite temsilcileri katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil yaparak önümüzdeki aylarda 
yapılacak faaliyetlerin planlanmasını ger-
çekleştireceklerini söyledi. Geçtiğimiz yıl-
larda yapılan kalite çalışmalarının faaliyet 
planlamasında olumlu sonuçları olduğunu 
anlatan Rektör Karahocagil, bu tür yöneti-
min gözden geçirme toplantılarının kalite 
sürecine önemli katkısı olduğunu dile ge-
tirdi. Bu toplantılarla her birimin YGG ra-
porlarının gözden geçirileceğini ve değer-
lendirileceğini belirten Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, kalite yönetim koor-
dinatörlüğünün çalışmalarının üniversite-
miz için değerli olduğunu vurguladı. Kalite 
çalışmalarında yeni uygulamalar ve efek-
tif çalışmalar konusunda neler yapılabile-
ceğini de değerlendirdiklerini kaydeden 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, bu konuda çeşitli ça-
lışmalar sürdürdüklerini ve üst yönetim 
olarak toplantılar gerçekleştirdiklerini an-

lattı. Üniversitemizin on yıla yakın süren 
kalite tecrübesinin aktarılması adına çeşit-
li toplantılar yaparak neler yapılabileceğini 
konuştuklarını belirten Rektör Karahoca-
gil, yeni dönemin planlanması ve takibinin 
yapılmasının öneminden ve daha iyisini 
yapmak için gerçekleştirilecek çalışmalar-
dan bahsetti. Kalite çalışmalarında sürekli 
iyileşmeyi öngören bir üniversite olduğu-
muzu vurgulayan Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, önümüzdeki dönem hazır-
lanacak stratejik plan hakkında bilgiler 
de verdi. Kalite çalışmaları adına stratejik 
belge düzenlemenin üniversitemiz adına 
yeni bir uygulama olacağını söyleyen Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ka-
sım Karahocagil, YGG Toplantısını verimli 
geçmesi temennisinde bulundu. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil’in ardından Rektör Yar-
dımcısı ve Kalite Yönetim Koordinatörü 
Prof. Dr. Hüseyin Şimşek söz alarak üni-
versitemizin 2015 yılında başladığı kalite 
yolculuğu hakkında bilgiler verdi. Üniver-
sitemizin kalite sürecinde geçtiği süreç-
lere değinen Şimşek, YGG Toplantısının 
üniversitemizin tabi olacağı dış denetime 
hazırlık açısından önemli olduğunu anlattı. 
YGG Toplantısında üniversitemizin 2024 
yılı boyunca gerçekleştirdi faaliyetleri de-
ğerlendireceklerini kaydeden Prof. Dr. 
Hüseyin Şimşek, YGG Raporunun üniver-
sitemizin dış değerlendirmesine yapacağı 
katkıları anlattı. 

YGG Toplantısı katılımcıların sorularının 
cevaplandırılmasının ardından sona erdi.
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Atatürk’ün Kırşehir’e Gelişinin 105. Yıl Dönümü 
Üniversitemizde Panelle Kutlandı
Kırşehir Valiliği ile Kırşehir Ahi Ev-

ran Üniversitesi ortaklığında Mus-
tafa Kemal Atatürk ve Temsil Heyetinin 
Kırşehir’e gelişinin 105. yıl dönümü do-
layısıyla bir panel düzenlendi. 24 Ara-
lık 2024 tarihinde Ahi Evran Kongre ve 
Kültür Merkezi 15 Temmuz Milli İrade 
Salonunda gerçekleşen “Mustafa Kemal 
Paşa’nın Samsun’dan Ankara’ya Uzanan 
Bağımsızlık Yolculuğunda Kırşehir Du-
rağı” isimli panelin yönlendiriciliğini Fen 
Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Salahad-
din Bekki yaparken panelde konuşmacı 
olarak yine Fen Edebiyat Fakültesi Tarih 
Bölümü Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Yaşar 
Özüçetin ile Doç. Dr. Mahmut Bolat yer 
aldı. Yoğun katılımın sağlandığı panele Kır-
şehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, Kırşe-
hir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Musa Özata, 
ilimiz yöneticileri, kurum müdürleri, daire 
başkanları, akademik ve idari personel ile 
öğrenciler katıldı.  

Panelin açılış konuşmasını Kırşehir Bele-
diye Başkanı Selahattin Ekicioğlu yaparak 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ile Temsil 
Heyetinin Kırşehir’e gelişlerini 105 yıldır 
coşkuyla kutladıklarını söyledi. Mustafa 
Kemal Atatürk’ün 19 Mayıs 1919 yılında 
Samsun’a çıkmasıyla başlayan bağımsızlık 
mücadelesini ilimizin de desteklediğini 
anlatan Belediye Başkanı Ekicioğlu, Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve Temsil Heye-
tinin Kırşehir’de coşkuyla karşılanarak 
milli mücadeleye tüm desteğin verildiğini 
vurguladı. “Türkiye Cumhuriyeti Devleti-
ni kuran Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve 
Temsil Heyetini ilimizde ağırlamanın gu-
rurunu 105 yıldır yaşıyoruz.” diyen Kır-
şehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğ-
lu, milli mücadelenin gerçekleşmesinde 
emeği olan Gazi Mustafa Kemal Atatürk, 
silah arkadaşları ve aziz şehitleri minnetle 

andıklarını sözlerine ekledi. 

Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin 
Ekicioğlu’nun ardından Kırşehir Valisi 
Murat Sefa Demiryürek söz alarak mil-
li mücadele tarihine değindi. Ülkemiz ve 
milletimizin bağımsızlığı için verilen müca-
deleyi detaylı bir şekilde anlatan Vali Mu-
rat Sefa Demiryürek, milli mücadelenin 
bölgesel değil tüm ülkede gerçekleşme-
si adına Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Anadolu’ya geçmesinin öneminden bah-
setti. O dönemde milli mücadele ruhunun 
Anadolu’da yayılması için çalışmaların ara-
lıksız sürdürüldüğünü anlatan Kırşehir Va-
lisi Murat Sefa Demiryürek, bu kapsamda 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ilimize de 
gelerek Kırşehirlilerle görüştüğünü kay-
detti. “Kurtuluş Savaşı ile vatan sevgisi ve 
bağımsızlık örneği en güzel şekilde göste-
rildi.” diyen Vali Murat Sefa Demiryürek, 
Türk Milletinin bağımsızlığı için mücadele 
eden Gazi Mustafa Kemal Atatürk, silah 
arkadaşları ve aziz şehitleri minnetle an-
dıklarını sözlerine ekledi.  

Açılış konuşmalarının ardından “Musta-
fa Kemal Paşa’nın Samsun’dan Ankara’ya 
Uzanan Bağımsızlık Yolculuğunda Kırşe-
hir Durağı” isimli panele geçildi. Panelin 
yönlendiriciliğini Fen Edebiyat Fakültesi 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Salahaddin Bekki yaparak 
milli mücadele sürecine ve Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk’ün bu süreçte yaptığı 
faaliyetlere kısaca değindi. Panelde Prof. 
Dr. Yaşar Özçetin ile Doç. Dr. Mahmut 
Bolat da milli mücadele sürecinde Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve Temsil Heye-
tinin Anadolu’ya ve ilimize gelişlerindeki 
süreçleri değerlendirdiler. Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ve Temsil Heyetinin ilimiz-
de coşkuyla karşılandığını anlatan Özüçe-
tin ve Bolat, aynı zamanda Kırşehir’in milli 
mücadeleye yaptığı katkıları da anlattılar. 

Panelin ardından panelistlere Kırşehir 
Valisi Murat Sefa Demiryürek, Kırşehir 
Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu ve 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Musa Özata 
tarafından belge verildi.  
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Üniversitemizde ISO 9001:2015 Kalite Yönetim 
Sistemi Dış Tetkiki Başarıyla Tamamlandı

Başarılı bir kalite yolculuğu geçiren 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinde, 

Türk Standartları Enstitüsü (TSE) tarafın-
dan ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Siste-
mi Standardı kapsamında dış tetkik başa-
rıyla tamamlandı. Her yıl düzenli olarak 
gerçekleştirilen dış tetkik 24 Aralık 2024 
tarihinde Üniversitemiz Senato Salonun-
da açılış toplantısıyla başladı. Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil’in başkanlığında gerçekleşen 
açılış toplantısına TSE’de görevli Ebru 
Bali, Musa Ataman, Harun Aslan, Üniver-
sitemiz Genel Sekreteri Dr. Öğr. Üyesi 

Hüseyin İlter ve üniversitemizin kalite yö-
netim koordinatörlüğü ekibi katıldı. 

Toplantının açılış konuşmasını Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil yaparak 9 yıldır üniversitemizde 
devam eden kalite çalışmaları hakkında 
bilgiler verdi. Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesinin kalite çalışmalarına aşkla sarıldığını 
anlatan Rektör Karahocagil, “Kalite çalış-
malarımız süreç içinde ete kemiğe bürü-
nerek yazılıma dönüştü ve bu kapsamda 
eğitim ve yönetim alanında iki yerli yazılım 
ürettik.” dedi. Kalite sürecine üniversite 

olarak çok emek verdiklerini kaydeden 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, ko-
nuşmasına şöyle devam etti: “Emeklerimi-
zin karşılığını kalite çalışmalarında Türkiye 
Yükseköğretimine rol model olmamızla 
aldık. Kalite çalışmalarımız kapsamında 
üniversitemizin yerli yazılımı olan Bütün-
leşik Kalite Yönetim Sistemini (BKYS) ha-
yata geçirdik. Aynı zamanda BKYS’yi ve 
kalite çalışmalarımızı uluslararası alana 
taşıyarak gönül coğrafyamızdaki tüm dev-
letlere de tanıtmaya devam ediyoruz.” 
Üniversitemizin kalite çalışmalarına başa-
rılı bir şekilde 9 yıldır devam ettiğini vur-
gulayan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, kalite süreç-
lerine yeni projeler ekleyerek yeni işler 
üretmeye başladıklarını anlattı. Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi olarak TSE Belge-
sinin üçüncü kez uzatılmış olmasından bü-
yük memnuniyet duyduklarını ifade eden 
Rektör Karahocagil, TSE ISO 9001:2015 
Dış Tetkikinin de başarılı bir şekilde geçir-
meyi temenni ettiklerini sözlerine ekledi. 

Açılış konuşmasının ardından Üniversite-
miz Kalite Yönetim Koordinatörlüğü Ekibi 
ve TSE Dış Tetkik Ekibi üniversitemizin 
kalite çalışmaları hakkında değerlendir-
melerde bulundular. Üniversitemizin TSE 
Dış Tetkiki 26 Aralık 2024 tarihine kadar 
devam edecek.
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Rektör Karahocagil Akredite Olan 
Tıp Fakültesini Ziyaret Etti

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil, akredite 

olan tıp fakültesine hayırlı olsun ziyare-
tinde bulundu. 26 Aralık 2024 tarihinde 
Üniversitemiz Tıp Fakültesi Toplantı Sa-
lonunda gerçekleşen ziyarete, Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, Rektör Yardımcısı ve Tıp Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Güneş, Genel 
Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Prof. Dr. Hüseyin 
İlter ile akademik ve idari personel katıldı.  

Tıp fakültesinin başarısını tebrik eden 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, başarılı geçen bir sü-
recinin ardından tıp fakültesinin akredi-
tasyon belgesi almasının kendilerini mutlu 
ettiğini söyledi. Üniversitemiz Tıp Fakül-
tesinin akredite olmasında büyük emek-
ler olduğunu anlatan Rektör Karahocagil, 

akredite belgesi ile sürecin bitmediğini 
ve yeni hedeflerin belirlendiğini kaydetti.  
Hem üniversitemiz hem de tıp fakültesi 
için yeni işlerin ve projelerin kendilerini 
beklediğini dile getiren Prof. Dr. Musta-
fa Kasım Karahocagil, konuşmasına şöyle 
devam etti: “Yeni başarılar daha yeni ba-
şarıları getirecektir. Tıp fakültemiz akre-
dite sürecine iyi başladı ve iyi başlayan iyi 
devam eder. Buna inanıyoruz.” Kurumsal-
laşmayı tam bir şekilde hayata geçirmek 
gerektiğini belirten Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
ilerleyen süreçlerde daha sıkı çalışarak is-
tenilen hedefe başarılı bir şekilde ulaşmak 
istediklerini sözlerine ekledi. Büyük emek 
ve çaba göstererek akredite belgesini 
alan Tıp Fakültesi personelini tebrik eden 
Rektör Karahocagil, onlara çalışmalarında 
başarılar diledi. 

Rektör Karahocagil’in ardından söz alan 
Rektör Yardımcısı ve Tıp Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Ali Güneş, akreditasyon süreci 
hakkında kısa bir bilgi verdi. Sürecin başa-
rılı geçmesinde en büyük emeğin Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa kasım 
Karahocagil’e ait olduğunu belirten Gü-
neş, aynı zamanda tıp fakültesi persone-
linin de elinden gelen çabayı gösterdiğini 
kaydetti. Akreditasyon belgesini almaları 
ile çalışmalarının bitmediğini, aksine ar-
tarak devam ettiğini anlatan Prof. Dr. Ali 
Güneş, Rektör Karahocagil’e süreç bo-
yunca gösterdiği destek için teşekkür etti. 

Toplantı, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil ve tıp fakülte-
si personelinin samimi sohbeti ile devam 
etti. 
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Rektör Karahocagil Öğrenci 
Topluluklarıyla Buluştu 

Üniversitemiz Toplumsal Katkı Ko-
ordinatörlüğü ile Sağlık, Kültür ve 

Spor Daire Başkanlığı iş birliğinde Rektör 
– Öğrenci Buluşması organize edildi. 25 
Aralık 2024 tarihinde Ahi Evran Kongre 
ve Kültür Merkezi 15 Temmuz Milli İrade 
Salonunda gerçekleşen “Rektör Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil Öğrenci Top-
luluklarıyla Buluşuyor” etkinliğine Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Ali Güneş ile Prof. Dr. Musa Özata, Genel 
Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter, da-
ire başkanları, akademik ve idari personel 
ile öğrenciler katıldı.

Etkinliğin açılış konuşmasını Üniversite-

miz Toplumsal Katkı Koordinatörü Doç. 
Dr. Muhammed Maruf yaparak koordina-
törlüğün kurulma amacı ve faaliyetlerine 
değindi. Koordinatörlüğün en önemli pay-
daşlarından birinin öğrenciler olduğunu 
vurgulayan Maruf, bu etkinlik ile öğrenci-
lerine talep, istek ve beklentileri doğrultu-
sunda faaliyetlerine yön vereceklerini söy-
ledi. Önümüzdeki yıllarda daha koordineli 
ve planlı çalışmalar yürüterek faaliyetlerini 
gerçekleştireceklerini anlatan Doç. Dr. 
Muhammed Maruf, etkinliğin organizas-
yonunda emeği geçen herkese teşekkür 
etti.

Doç. Dr. Muhammed Maruf’un ardından 
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanı Erkan 

Kuloğlu söz alarak başkanlığın faaliyetleri 
hakkında bilgiler verdi. Öğrenci topluluk-
ları tarafından organize edilen faaliyetlerin 
amacına uygun yürütülmesine önem ver-
diklerini dile getiren Kuloğlu, etkinliğinde 
düzenlenmesinde emeği geçen herkese 
teşekkür etti. 

Daha sonra öğrencilerle bir araya gelen 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Musta-
fa Kasım Karahocagil, böyle bir etkinlik-
te öğrencilerle birlikte olmaktan büyük 
memnuniyet duyduğunu ifade etti.  Bu 
tür etkinliklerin artarak devam etmesi 
temennisinde bulunan Rektör Karahoca-
gil, katılımlarından dolayı öğrencilere te-
şekkür etti. Konuşmasına üniversitemizin 
değişikliğe gideceği mevzuat düzenlemesi 
hakkında bilgi vererek devam eden Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, düzenle-
melerde öğrenci topluluklarını ilgilendiren 
içeriklerin de olduğunu belirterek öğren-
cilerin düşüncelerinin kendileri için önem-
li olduğunu vurguladı. Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi olarak öğrenci topluluklarını 
ve onların faaliyetlerini önemsediklerini 
anlatan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, kendisinin 
de geçmiş yıllarda yürüttüğü ve danış-
manlığını yaptığı topluluk faaliyetleri hak-
kında öğrencilere bilgiler verdi. Öğrenci 
topluluk faaliyetlerinin gönüllülük esasına 
dayandığını belirten Rektör Karahocagil, 
topluluk faaliyetlerinin aynı zamanda ikin-
ci üniversite gibi olduğunu sözlerine ek-
ledi. “Üniversiteler sadece eğitim verilen 
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ve mesleki beceri kazandırılan kurumlar 
değil aynı zamanda iyi insan yetiştirme 
amacı güden eğitim kurumlarıdır.” diyen 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, öğ-
renci topluluklarının faaliyetleri için ek 
müfredatların olması gerektiğine vurgu 
yaptı. Öğrencilerin topluluklar sayesinde 
becerilerini, tecrübelerini ve yetenek-
lerini geliştirme fırsatı bulduklarını da 
dile getiren Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, bu yüz-
den öğrenci topluluklarının faaliyetlerine 
üniversite olarak çok önem verdiklerini 
sözlerine ekledi. Rektör Karahocagil ko-
nuşmasında sosyal transkriptin öğrenci-
lere faydasına da değinerek toplulukların 
yürüttüğü faaliyetler ve sosyal sorum-
luluk projelerinin artık sosyal transkrip-
te işleneceğini ve öğrencilerin de ömür 
boyu bunun faydasını göreceğini söyledi. 
Bu kapsamda öğrenci topluluklarının faa-
liyetlerinin de Bütünleşik Kalite Yönetim 
Sistemi (BKYS) ile takip edilmesi amacıy-
la bir çalışma içinde olduklarını kaydeden 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, adını 
Ahi Evran-ı Veli’den alan üniversitemizde 
Ahiliğin ekseninde bu tür faaliyetlerin ka-
yıt altına alınmasının gerekliliğini anlattı. 
Yine öğrencilerin talepleri ve gönüllülük 
esasına göre bu faaliyetlerin yürütülece-
ğini belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. 

Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, bu kapsa-
mında üniversitemizde gerçekleştirilecek 
çalışmalara özellikler öğrencilerin ve ho-
caların desteğini beklediklerini sözlerine 
ekledi. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil konuşmasının ardından 
öğrencilerden gelen sorulara ve isteklere 
cevap verdi. Soru-cevap bölümünün ar-
dından Rektör Karahocagil, Sağlık, Kültür 
ve Spor Daire Başkanlığı tarafından geç-

tiğimiz ay gerçekleştirilen spor müsaba-
kaları kapsamında voleybol ve masa teni-
si turnuvalarında ödül alan öğrenciler ile 
turnuvada hakemlik yapan Spor Bilimleri 
Fakültesi Öğrencilerine ödülleri verildi. 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil Öğrenci Topluluklarıyla Buluşuyor 
etkinliği, Rektör Karahocagil ve öğrencile-
rin hatıra fotoğrafı çekilmesinin ardından 
sona erdi.
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Rektör Karahocagil 
Uluslararası Öğrencilerle Buluştu
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mus-

tafa Kasım Karahocagil, üniversite-
mizde eğitim öğretim gören uluslararası 
öğrencilerle bir araya geldi. Üniversite-
miz Uluslararası Öğrenciler Ofisi tarafın-
dan organize edilen buluşma etkinliği, 26 
Aralık 2024 tarihinde Ahi Evran Kongre 
ve Kültür Merkezi Prof. Dr. Fuat Sezgin 
Salonunda gerçekleşti. Buluşma etkinliği-
ne Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Musa Özata, akademik ve idari 
personel ile öğrenciler katıldı. 

Etkinliğin açılış konuşmalarını Kardeş Ül-
keler Öğrenci Topluluğu Başkanı Abder-
rahmane Ajday ile Topluluk Danışmanı 
Dr. Öğr. Üyesi Mazlum Ar yaptı. Açılış 
konuşmalarının ardından Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil söz alarak, böyle bir etkinlikte ulusla-
rarası öğrencilerle bir arada olmaktan bü-
yük mutluluk duyduğunu ifade etti. Türk 
Dünyasından gelen uluslararası öğrencile-
rin üniversite eğitimi almak için Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesini tercih etmele-
rinden dolayı memnuniyet duyduğunu da 

söyleyen Rektör Karahocagil, dünyadaki 
Türk Devletleri ile ülkemizin tarihsel bir 
kardeşliği olduğuna vurgu yaptı. Türk 
Dünyasından gelen öğrencilerle sürekli 
iletişim halinde olacaklarını da kaydeden 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, gö-
nül elçiliği yapacak uluslararası öğren-
cilerin ülkemizde en iyi eğitimi alarak 
ülkelerine dönmelerinin önemli olduğu-
nu anlatarak sözlerine şöyle devam etti: 
“Uluslararası öğrencilerle gönül köprüsü 
kuruyoruz. Onlar burada edindikleri bilgi 
birikimi ve tecrübelerini kendi ülkelerin-
de önemli görevlere gelerek ve önemli iş-
lere imza atarak gösterecekler. Bu gönül 

köprüsü, kardeşlik köprüsü bundan sonra 
devletler ve milletler arasındaki kardeşliği 
pekiştirecek.” 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil konuşmasının deva-
mında üniversitemizde hayata geçen sos-
yal transkript uygulamasına da değinerek 
öğrencilere bu uygulamanın faydalarını 
anlattı. Öğrencilere toplumsal katkı pro-
jelerinde, sosyal sorumluluk projelerinde 

ve diğer çalışmaların içinde muhakkak ol-
malarının öneminden bahseden Rektör 
Karahocagil, öğrencilerin projelerde yer 
alarak kendilerini geliştireceklerini, yet-
kinliklerini artıracaklarını ve bu faaliyet-
lerin sosyal transkriptlerinde ömür boyu 
kalarak kariyerlerine fayda sağlayacağını 
söyledi. Öğrencilere tavsiyelerde de bu-
lunan Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil, onların üniversite hayatlarını en iyi 
şekilde değerlendirmelerini ve akademik 
gelişimlerine katkı sağlayacak çalışmalar 
içinde olmalarını istedi. Amaçlarının tüm 
öğrencileri en iyi ve alanlarında uzman-
laşmış şekilde yetiştirerek mezun etmek 

olduğunu vurgulayan Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
“Bütün öğrencilerimizi kardeşimiz olarak 
görüyoruz, onun için de gerekli ihtimamı 
göstereceğiz.” dedi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil konuşmasının ardın-
dan öğrencilerden gelen soruları cevap-
landırdı.
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Rektör Karahocagil 
Uluslararası Öğrencilerle Buluştu

Çevre Tırının Durağı Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi Oldu

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikli-
ği Bakanlığına bağlı Türkiye Çevre 

Ajansı tarafından düzenlenen Yeşil Kam-
püs Festivali üniversitemizde başladı. 
Gençlerde çevre farkındalığını artırmayı 
hedefleyen festival kapsamında “Çevre 
için Yollardayız, Gençlerin yanındayız” 
sloganıyla hareket eden Çevre Tırı, 26 
Aralık 2024 tarihinde Üniversitemiz Mer-
kez Yerleşkesinde bulunan merkez ye-
mekhane otoparkında yerini aldı. 

Gençlerde çevre ve doğaya karşı duyar-
lılığı artırmak amacıyla faaliyet yürüten 
Çevre Tırı, öğrenciler için çeşitli etkin-
liklere ev sahipliği yaptı. Sanal gerçeklik 
(VR) deneyimi, ödüllü yarışmalar, hediye 
çarkı, değiş tokuş çadırı, kahoot yarışma-
ları, cam sanat atölyesi ve farkındalık eği-

timleri gibi etkinliklere yer verilen Çevre 
Tırında gençlerle, eğitici ve eğlendirici ça-
lışmalar da yapıldı. Yeşil Kampüs Festivali 
alanını ziyaret eden Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
öğrencilerle birlikte kahoot yarışmasına 
katıldı. Yarışma sonunda Rektör Karaho-
cagil, yarışmada ilk üçe giren öğrencilere 
hediyelerini vererek onlarla hatıra fotoğ-
rafı çektirdi. 

Festivalde kısa bir konuşma yapan Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ka-
sım Karahocagil, Türkiye Çevre Ajansına 
böyle bir etkinliği düzenlemesinden dola-
yı teşekkür etti. Çevre ve doğayı koruma 
konusuna çok önem verdiklerini belirten 
Rektör Karahocagil, bu kapsamda Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi olarak çok çeşitli 

çalışmalar yürüttüklerini söyledi. “Daha 
yaşanabilir bir dünya, daha yaşanabilir bir 
ülke ve kampüs için çalışmalarımız her 
zaman devam edecek.” diyen Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, bu çalışmaları 
öğrencilerle yürütmekten büyük mutlu-
luk duyduklarını sözlerine ekledi.

Yeşil Kampüs Festivali üniversitemizde 
27 Aralık 2024 tarihine kadar tüm hızıyla 
devam edecek. Yine festival kapsamında 
üniversitemizde Sıfır Atık İçin Biz de Varız 
Lansmanı düzenlenecek. 26 Aralık 2024 
tarihinde Ahi Evran Kongre ve Kültür 
Merkezi 15 Temmuz Milli İrade Salonun-
da gerçekleştirilecek olan Lansmana Tür-
kiye Çevre Ajansı Başkanı Prof. Dr. Ferhat 
Pirinççi katılacak. 
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Üniversitemiz Sıfır Atık 
İçin Biz de Varız Dedi 

T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığı, Kırşehir Ahi Evran Üni-

versitesi ve Türkiye Çevre Ajansı tarafın-
dan organize edilen Sıfır Atık İçin Biz De 
Varız Lansmanı gerçekleşti. 27 Aralık 2024 
tarihinde Üniversitemiz Ahi Evran Kongre 
ve Kültür Merkezi Neşet Ertaş Salonunda 
gerçekleştirilen lansmana Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil, Türkiye Çevre Ajansı Başkanı Prof. 
Dr. Ferhat Pirinççi, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Musa Özata, Genel Sekreter Dr. 
Öğr. Üyesi Hüseyin İlter, akademik ve ida-
ri personel ile öğrenciler katıldı. 

Lansman öncesi Türkiye Çevre Ajansı 
Başkanı Prof. Dr. Ferhat Pirinççi, Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil’i makamında ziyaret etti. Zi-
yarette Sıfır Atık Projesi değerlendirildi.

Orhan: “Sıfır Atık Projesi Aynı 
Zamanda Bir Sosyal Sorumluluk 
Projesidir”
Sıfır Atık İçin Biz De Varız Lansmanının 
açılış konuşmasını ilk olarak Kırşehir Çev-

re, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü 
Muhammed Yusuf Orhan yaparak, ülke-
mizdeki sıfır atık projesinin süreci hak-
kında bilgiler verdi. Sıfır Atık Projesinin 
bakanlık koordinasyonunda 2017 yılında 
başladığını anlatan Orhan, sürdürülebilir 
ve yaşanabilir bir dünya ve ülke için ça-
lışmaların devam ettiğini dile getirerek, 
projenin aynı zamanda bir sosyal sorum-
luluk projesi olduğunu vurguladı. Kırşehir 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Mü-
dürlüğünün Sıfır Atık Projesi kapsamında 
gerçekleştirdiği çalışmalara da değinen 
Orhan, projenin üniversitemize kazandı-
rılmasında ve süreçte emeği geçen herke-
se teşekkür etti. 

Rektör Karahocagil: “Daha Yaşana-
bilir Bir Dünya için Çalışmalarımızı 
Sürdüreceğiz”  
Kırşehir Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği İl Müdürü Muhammed Yusuf Orhan’ın 
ardından Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil söz alarak çev-
reyi ve doğayı korumak, bu konuda far-
kındalığı artırmak amacıyla çalışmalarını 

sürdürdüklerini söyledi. “Ahilik değerle-
rinin yeşerdiği bir il ve üniversite olarak 
eğitim ve öğretim faaliyetleri ile kalite ça-
lışmalarının yanı sıra çevre ve doğayla ilgi-
li projeler üzerine de çalışıyoruz.” diyen 
Rektör Karahocagil, kalite çalışmaları kap-
samında üniversitemizin ISO 50001 Enerji 
Yönetim Sistemiz Belgesi aldığını kaydetti. 
Sıfır Atık Projesi kapsamında üniversite-
mizde sıfır atık komisyonları kurulduğunu 
dile getiren Prof. Dr. Mustafa Kasım Kara-
hocagil, proje kapsamında üniversitemiz-
de bir sistem oluşturduklarını belirterek 
önemli bir dönüşüm gerçekleştirdiklerini 
anlattı. Üniversitemizin, çevreye duyarlı 
ve sürdürülebilir alanların değerlendiril-
diği UI GreenMetric (Yeşil Ölçüm) Dünya 
Sıralamasına ilk başvuruda kabul edilerek 
listeye girdiğini vurgulayan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil, çevre ve doğayla ilgili çalışmalarını 
sürdürmeye devam edeceklerini dile geti-
rerek konuşmasına şöyle devam etti: Daha 
yaşanabilir bir dünya, daha sürdürülebi-
lir bir hayat ve daha yeşil bir kampüs için 
çalışmaya ve gayret sarf etmeye devam 
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edeceğiz.” Üniversitemizin 
Sıfır Atık Projesinin hayat 
geçirmesinde emeği ve kat-
kısı olan herkese teşekkür 
eden Rektör Karahocagil, 
Sıfır Atık Projesinin üniver-
sitemize ve ilimize hayırlı 
olmasını temenni etti. 
Pirinççi: “İyi ve Kalite-
li Bir Çevrede Yaşamak 
Hakkımız, Gelecek Ne-
sillere Kaliteli Çevre Bı-
rakmak Sorumluluğu-
muzdur”
Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil’in ardından bir 
konuşma da Türkiye Çev-
re Ajansı Başkanı Prof. Dr. 
Ferhat Pirinçi yaptı. Pirinççi 
konuşmasında, 2025 yılın-
da dünyayı nelerin bekle-
diği konusuna değinerek 
daha yaşanabilir bir dünya 
için Sıfır Atık Projesinin önemine değin-
di. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığının faaliyetlerini ve atık projesi 
kapsamında gerçekleştirilecek çalışmaları 
anlatan Prof. Dr. Ferhat Pirinççi, konuş-
masına şöyle devam etti: “İyi ve kaliteli 
bir çevrede yaşamak hakkımızdır. Ama 
bu çevreyi koruyarak gelecek nesillere de 
kaliteli bir çevre bırakmak görevimiz ve 
sorumluluğumuzdur. Bu anlamda çevre 

ve doğanın korunmasıyla ilgili çalışmala-
rımızı sürdüreceğiz.” Aynı zamanda üni-
versitemize hediye edilen Depozito İade 
Makinesi hakkında detaylı bilgiler veren 
Pirinççi, Sıfır Atık Projesinin hayata geç-
mesinde emeği ve katkısı olan herkese 
teşekkür etti.

Açılış konuşmalarının ardından Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
Sıfır Atık Uygulamaları Dairesi Başkan-
lığı Eğitim ve Farkındalık Şube Müdürü 

Çevre Yüksek Mühendisi Hülya Çakır 
“Üniversitelerde Sıfır Atık Yolculuğu” ve 
Üniversitemiz Mühendislik Mimarlık Fa-
kültesi Çevre Mühendisliği Bölümü Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. İlkay Açıkgöz Erkaya 
“Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Sıfır Atık 
Eylem Planı” isimli sunumlarını gerçekleş-
tirdiler. Sunumların ardından katılımcılar 
tarafından üniversitemiz merkez yemek-
hane otoparkında gerçekleştirilen Yeşil 
Kampüs Festival Alanı ziyaret edildi. 
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Tazelenme Üniversitesinde
 Final Heyecanı Yaşandı 
Üniversitemiz ile Aile ve Sosyal Hiz-

metler Bakanlığı arasında imzalanan 
sosyal sorumluluk projesi olan Tazelenme 
Üniversitesinde final heyecanı yaşandı. 
Üniversitemizde eğitim öğretime devam 
edilen Tazelenme Üniversitesinde ders-
ler aralıksız devam ederken 50 öğrenci de 
derslere katılım sağlıyor. 

Üniversitemizin alanında uzman akade-
misyenleri tarafından verilen dersler de 
gönüllük esasına dayanırken ayrıca her 
ders interaktif şekilde öğrencilerin de 
kendilerini grup içinde ifade etme bece-
rilerini geliştirmeyi hedefleyerek işleniyor. 
Tazelenme Üniversitesinde sadece ala-
nında uzman akademisyenlerin donanı-
mı ile paylaşımlarda bulunulmayıp, hayat 
tecrübesini kazanmış ve kendi alanında 
donanım sahibi öğrencilerin de birikim-
lerini ve uzmanlıklarını da ortaya çıkaran 
bir ders akışı benimseniyor. Sağlık Bilgisi 
dersi ile yaşlılık döneminde ortaya çıkabi-
lecek hastalıklara karşı önlemler almaları 
ya da var olan kronik hastalıklarını daha iyi 
yönetmeleri hedeflenirken, Psikoloji dersi 
ile ruhsal olarak daha dengeli ve huzurlu 
olmalarına katkı sağlayacak bir bakış açı-
sı kazanmalarına çalışılıyor. Yaşam Boyu 
Öğrenme dersi içinde biyolojiden, mü-
hendisliğe, teknoloji kullanımından, çevre 
sorunlarına kadar geniş bir perspektifte 
konu içerikleri sunularak, Tazelenme Üni-
versitesi öğrencilerinin değişen dünyaya 
ayak uydurmalarını sağlayacak bilgiler de 
paylaşılıyor. Yoğun katılımlı geçen ders-
lerin ardından öğrenciler final sınavlarını 
vermenin de heyecanını yaşıdılar.

Tazelenme Üniversitesinde Roller Değişti: 
Öğrencilerden Öğretmenlerine Ders
Tazelenme Üniversitesinde ders veren 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Musa Özata, yıllar önce kendisine eğitim 
veren öğretmeni Ayşegül Aksoy’a şim-
di de kendisi ders verdi. Konu hakkında 
kısa bir açıklama yapan Özata, Tazelen-
me Üniversitesinde öğretmeni ile karşı-
laşmanın heyecanını yaşadığını belirterek 
konuşmasına şöyle devam etti: "İlkokul 
öğretmenimle karşılaşmak sürpriz oldu, 
duygulandım. Rolleri değişmiş olsak da 
tekrar öğretmenlerimizle aynı sınıfta ol-
manın mutluluğunu yaşıyoruz.” 

Tazelenme Üniversitesinde öğretmeni ile 
karşılaşan Üniversitemiz Sağlık Hizmetle-
ri Meslek Yüksekokulu Öğr. Gör. Hüse-
yin Bahadır da öğretmeni ile karşılaşma-
nın heyecanı içinde olduğunu söyleyerek 

“Öğretmenlerimiz bizleri yetiştirdi, bizler 
de bundan sonraki nesilleri yetiştireceğiz.” 
dedi. Öğretmenlerinin izinden devam et-
tiklerini belirten Bahadır, öğretmenine 
ders vermenin kendisini mutlu ettiğini 
sözlerine ekledi. 

Tazelenme Üniversitesi Koordinatörü 
Doç. Dr. Hilal Seki Öz de tazelenme üni-
versitesiyle demografik dönüşüm yaşadı-
ğını belirterek konuşmasına şöyle devam 
etti: “Ömrünü çocukları ve torunları için 
harcamış bir kuşağın tazelenmesi olarak 
adlandırdığımız ‘Tazelenme Üniversitesi’, 
bir neslin yeniden tazelenmesi ve sos-
yal katılımını sağlıyor. Bu yolculuk, kişinin 
kendisi için yaptığı bir tazelenme süreci. 
Genel olarak ders dinliyorlar ama onlar 
bizlerden alırken bizlerde onlardan öğre-
niyoruz. Aslında biz onların deneyim ve 
donanımlarından faydalanıyoruz.”
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Tazelenme Üniversitesinde
 Final Heyecanı Yaşandı 

Üniversitemiz “Genç Tarım Orman Elçileriyle 
Söyleşiler” Etkinliğine Ev Sahipliği Yaptı

Tarım ve Orman Bakanlığı ile Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi Ziraat Fakül-

tesi iş birliğinde düzenlenen “Genç Tarım 
Orman Elçileriyle Söyleşiler” konulu et-
kinlik Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Kon-
ferans Salonunda 25 Aralık 2024 tarihin-
de gerçekleşti. Etkinliğe Tarım ve Orman 
Bakanlığı Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanı 
Dr. Bülent Kahraman Çolakoğlu ile Şube 
Müdürü Mahmut Göktaş, Ziraat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Selahattin Çınar, akade-
mik ve idari personel ile çok sayıda öğ-
renci katıldı. Program öncesinde Tarım 
ve Orman Bakanlığının “Tarım, Orman ve 
İnsan” konulu fotoğraf sergisi gezildi.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan 
program, Tarım ve Orman Bakanlığının 
çalışmalarını anlatan tanıtım videosunun 
izlenmesi ile devam etti. Programın açılış 
konuşmasını yapan Ziraat Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Selahattin Çınar, üniversitemi-
zin böyle bir etkinliğin ev sahipliği yapma-
sında dolayı mutlu olduklarını belirterek 
tüm katılımcılara iştiraklerinden dolayı 
teşekkür etti.

Söyleşide söz alan Tarım ve Orman Ba-
kanlığı  Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanı Dr. 
Bülent Kahraman Çolakoğlu, bu ülkenin 
geleceğinin gençlerin ellerinde şekillene-

ceğini söyledi. Ülkemizin tarım alanındaki 
ihtiyaç ve beklentilerini öğrencilerle pay-
laşmak üzere bir araya geldiklerini ifade 
eden Çolakoğlu, ülkemizin tarım alanın-
daki çalışmalarına değinerek konuşmasına 
şöyle devam etti: “Çiftçi yaş ortalaması 58 
ve bu ortalamayı aşağıya çekmeyi başara-
mazsak 20 sene sonra ne hale geleceğimi-
zi düşünün.  Bu konuda görüş ve önerile-
rinizi bizlerle paylaşın. En büyük amacım 
çiftçilik ve çobanlık gibi mesleklerin saygın 
bir konuma taşınmasıdır. Bunu da vatanı-
mız, devletimiz, milletimiz, kutsallarımız, 
kendimiz ve gelecek nesiller için yapmalı-
yız. Dünyanın en iyi teknolojilerine sahip 
olabiliriz ancak o teknolojileri kullanacak 
insanların sağlıklı ve fiziksel güçlerinin ye-
rinde olması gerekir. Bu da tarımın geliş-
tirilmesi ve sürdürülebilir olmasıyla ger-
çekleştirilir. Her konuda dünyada en iyi 
olmamız gerekiyor.” Ülkemizin geleceği 
adına özellikle gençlerin farkındalığını ar-
tırmak gerektiğini anlatan Eğitim ve Yayın 
Dairesi Başkanı Dr. Bülent Kahraman Ço-
lakoğlu, gençlere kendilerini alanlarında 
en iyi şekilde geliştirmeleri tavsiyesinde 
bulunarak onları fikir alışverişinde bulun-
mak için Tarım ve Orman Bakanlığına da-
vet etti.  

Program, Tarım ve Orman Bakanlığı Eği-

tim ve Yayın Dairesi Başkanlığı Şube Mü-
dürü Mahmut Göktaş’ın sunumu ile de-
vam etti. Şube Müdürü Mahmut Göktaş, 
bakanlığın yürüttüğü faaliyetler, üretici-
lere ve girişimcilere sağlanan destekler, 
özel sektörde yapılabilecek iş imkânları, 
Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığının çalış-
maları, staj imkânları ve projeler hakkında 
öğrencilere bilgi verdi. Bakanlıktaki kari-
yer alanları hakkında öğrencilere detaylı 
bilgiler sunan Göktaş, Tarım ve Orman 
Bakanlığının sağladığı çeşitli imkânları ve 
bunlardan nasıl faydalanılacağını anlatarak 
konuşmasına şöyle devam etti: “İlk olarak 
sahip olduğunuz yeteneklerinizi tanımla-
yın. Bu, kendinizi tanımanın ve güçlü yön-
lerinizi anlamanın ilk adımıdır. Ardından, 
bu yetenekleri sürekli olarak geliştirmeye 
odaklanın. Kendinizi her zaman bir adım 
daha ileriye taşımak için çaba gösterin. 
Geleceğinizi hayal edin ve bu hedeflere 
ulaşmak için net bir vizyon oluşturun. Son 
olarak, sabırlı ve istikrarlı olun. Başarı za-
man alabilir, bu yüzden her adımda kararlı 
bir şekilde ilerleyin ve pes etmeyin." 

Söyleşinin sonunda Ziraat Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Selahattin Çınar tarafından, 
Tarım ve Orman Bakanlığı Eğitim ve Ya-
yın Dairesi Başkanı Dr. Bülent Kahraman 
Çolakoğlu ile Şube Müdürü Mahmut 
Göktaş’a teşekkür belgesi verildi. 

Etkinliğin ardından Tarım ve Orman Ba-
kanlığı Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanı Dr. 
Bülent Kahraman Çolakoğlu ve Şube Mü-
dürü Mahmut Göktaş, Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil’i 
makamında ziyaret etti. Ziyarette Üni-
versitemiz ile Tarım ve Orman Bakanlığı 
arasında ortak yapılabilecek çalışmalar 
hakkında istişarelerde bulunuldu. Rektör 
Yardımcısı Musa Özata ile Ziraat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Selahattin Çınar da ziya-
rette Rektör Karahocagil’e eşlik etti. 
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Üniversitemiz Güzel Sanatlar 
Fakültesinden Büyük Başarı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Neşet 
Ertaş Güzel Sanatlar Fakültesi olarak, 

İstanbul Halı İhracatçıları Birliği (İHİB)  ta-
rafından  25 Aralık 2024 tarihinde İstanbul 

Dış Ticaret Kompleksi Ömer Halis Demir 
Konferans Salonunda düzenlenen 17. Halı 
tasarım yarışmasında üniversitemizi tem-
silen katılan Güzel Sanatlar Fakültesi Ge-

leneksel Türk Sanatları bölümü 2. sınıf öğ-
rencisi Esma Deniz halı tasarımıyla büyük 
başarı göstererek 2. Oldu. Esma Deniz’e 
yarışmanın ikincilik ödülü olan 70.000 T.L 
para ödülünü İHİB yönetim kurulu başka-
nı Ahmet Hayri diler taktim etti.

Şehrimizin yetiştirdiği en önemli değer-
lerden olan usta sanatçı Neşet Ertaş ile 
aynı adı taşıyan Güzel Sanatlar Fakültemiz 
Sanat alanında başarı hikâyesi yazmaya 
devam etmektedir. 
Bu kapsamda Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil “üniversitemizin Ulusal ve Ulus-
lararası alanda düzenlenen yarışmalara 
öğrencilerimizin katılımının sağlanmasının 
önemli olduğu vurgulayarak, Halı tasarım 
yarışmada derece alan öğrencimiz Esma 
Deniz’i tebrik eder başarılarının devamını 
diledi” dedi.
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Geleceğin Üniversite 
Öğrencileriyle Buluştuk

Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği 
tarafından Üniversitemizin tanıtı-

mı amaçlı gezi düzenlendi. Bu kapsamda 
Mucur Şehit Ramazan Karaca Anadolu Li-
sesi 25 Aralık 2024 günü kampüsümüzde 
ağırlandı. Ziyarette Mucur Anadolu Lisesi 
12. Sınıf öğrencileri, okul müdürü Çetin 
Gökalp ve öğretmenleri eşliğinde 45 ki-

şilik bir grupla gün boyu çeşitli etkinlikler 
gerçekleştirdi.
Ziyaret kampüs alanının tanıtılması ile 
başladı. Daha sonra öğrencilerin üniver-
site eğitimi hakkında fikir sahibi olmaları 
için Eğitim Fakültesi, İktisadi ve İdari Bi-
lim Fakültesi ve Mühendislik Mimarlık 
Fakültesin’de derslere girmeleri ile de-

vam etti. Öğrenciler ders çıkışında Spor 
Bilimleri Fakültesi ve Merkez Kütüpha-
neye ziyarette bulundular, ardından ka-
tılım sağlayan öğrencilere Üniversitemiz 
merkez yemekhanesinde öğlen yemeği 
ikram edildi.

Gezinin sonunda Basın ve Halkla İlişki-
ler Müşavirliği personeli Öğr. Gör. Meh-
met Cemil Topal tarafından Ahi Evran 
Kongre ve Kültür Merkezi Fuat Sezgin 
Salonun’da lise öğrencilerine gelecekleri-
ni şekillendirmeleri adına neden Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesini tercih etmeleri 
gerektiğini, üniversitemizin eğitim - öğ-
retim alt yapısının ne kadar güçlü olduğu, 
öğrenci dostu bir kampüs alanına sahip 
olduğu, akademik kadromuzun seçkin 

öğretim üyelerinden oluştuğu öğrencile-
re aktararak, adayların gelecekleri için en 
iyi tercihin “Ahiliğin İzinde Mükemmelliğe 
Yolculuk”  mottosunu benimseyen Kırşe-
hir Ahi Evran Üniversitesi olduğu belirtti.
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Üniversitemizde Dünden Bugüne 
Tarım Politikalarının Ekonomik 
Etkileri Konuşuldu 

Üniversitemizde Dünden Bugüne Ta-
rım Politikalarının Ekonomik Etki-

leri konulu bir konferans düzenlendi. 18 
Aralık 2024 tarihinde Ahi Evran Kongre 
ve Kültür Merkezi Neşet Ertaş Salonun-
da gerçekleştirilen konferansa konuşmacı 
olarak Kırşehir İl Tarım ve Orman Müdü-
rü Mustafa İlmeç ile Ziraat Odası Başka-

nı Mevlüt Toprak katılırken, konferansa 
akademik ve idari personel ile öğlenciler 
yoğun ilgi gösterdi.  

Konferansta bir konuşma yapan Kırşehir İl 
Tarım ve Orman Müdürü Mustafa İlmeç, 
yeni tarımsal üretim planlaması hakkında 
bilgiler verdi. Üreticilerin zarar görme-

mesi adına Hazine ve Maliye Bakanlığı ile 
Tarım ve Orman Bakanlığı olarak bütçe 
kaynaklarını kullanarak çiftçilere destek 
olmaya çalıştıklarını anlatan İlmeç, tarıma 
yapılan yatırımın toplumun her ferdine ve 
her sektöre yapılan yatırım anlamına gel-
diğini kaydetti. 

Kırşehir İl Tarım ve Orman Müdürü Mus-
tafa İlmeç’in ardından Ziraat Odası Başka-
nı Mevlüt Toprak söz alarak ziraat odaları 
olarak önceliklerinin çiftçiler ve onların 
hakları olduğunu belirtti. “Bizim görevi-
miz tarım ve çiftçilerle ilgili haber ve bil-
gileri toplamak, gerekli inceleme, endeks 
ve istatistik çalışmalarını yayımlamak ve 
gerektiğinde ilgililerce istenilen bilgi ve 
kayıtları vermektir.” diyen Toprak, Kır-
şehir Ziraat Odasının çalışmaları ve aktif 
faaliyetleri hakkında bilgiler verdi. 

Tarım ve tarımın ülkemize katkıları konu-
sunda önemli bilgilerin verildiği konferans 
soru-cevap bölümünün ardından sona 
erdi. 


